
UCHWAŁA NR XVII/124/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r., poz.869) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr XIV/104/2019 z dnia 30.12.2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Niegowa i nadaje mu się brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

Id: F0AA3DBE-BC71-44CA-8D04-5ABD486BB001. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/124/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 31 marca 2020 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 550,00 550,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        0,00 0,00 550,00 550,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 550,00 550,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 170 768,00 0,00 15 423,00 6 186 191,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        6 170 768,00 0,00 15 423,00 6 186 191,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 12 000,00 0,00 15 423,00 27 423,00

758     Różne rozliczenia 12 683 639,00 0,00 141 577,00 12 825 216,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        12 683 639,00 0,00 141 577,00 12 825 216,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F0AA3DBE-BC71-44CA-8D04-5ABD486BB001. Podpisany Strona 1



    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 863 997,00 0,00 141 577,00 1 005 574,00

bieżące razem: 31 850 192,24 0,00 157 550,00 32 007 742,24

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

735 698,24 0,00 0,00 735 698,24

majątkowe

majątkowe razem: 4 491 753,00 0,00 0,00 4 491 753,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 501 740,00 0,00 0,00 3 501 740,00

Ogółem: 36 341 945,24 0,00 157 550,00 36 499 495,24

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 237 438,24 0,00 0,00 4 237 438,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: F0AA3DBE-BC71-44CA-8D04-5ABD486BB001. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/124/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 31 marca 2020 r.

WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700    
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 505 855,00 55 855,00 55 855,00 0,00 55 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 855,00 55 855,00 55 855,00 0,00 55 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 350 000,00 0,00 0,00

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

750    
Administracja
publiczna

przed zmianą 4 261 251,00 3 961 251,00 3 609 363,00 3 074 163,00 535 200,00 0,00 351 888,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 278 251,00 3 978 251,00 3 626 363,00 3 091 163,00 535 200,00 0,00 351 888,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 270 000,00 0,00 0,00

  75085  
Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 269 000,00 269 000,00 268 000,00 240 000,00 28 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 000,00 286 000,00 285 000,00 257 000,00 28 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400

Wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 000,00 257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 174 774,00 174 774,00 74 774,00 18 774,00 56 000,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 324,00 175 324,00 75 324,00 18 774,00 56 550,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

  75412  
Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą 164 774,00 164 774,00 64 774,00 18 774,00 46 000,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 324,00 165 324,00 65 324,00 18 774,00 46 550,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z
realizacją ich

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F0AA3DBE-BC71-44CA-8D04-5ABD486BB001. Podpisany Strona 1



statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 550,00 46 550,00 46 550,00 0,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1610

Wydatki o charakterze
dotacyjnym na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 411 707,25 28 510 728,25 16 483 611,00 11 988 185,00 4 495 426,00 1 327 577,00 9 579 042,00 842 498,25 0,00 278 000,00 7 900 979,00 7 900 979,00 5 686 399,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 550,00 17 550,00 17 550,00 17 000,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 569 257,25 28 528 278,25 16 501 161,00 12 005 185,00 4 495 976,00 1 327 577,00 9 579 042,00 842 498,25 0,00 278 000,00 8 040 979,00 8 040 979,00 5 686 399,00 0,00 0,00

Id: F0AA3DBE-BC71-44CA-8D04-5ABD486BB001. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/124/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 31 marca 2020 r.

DOTACJA CELOWA NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIE
NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 ROKU

Lp. Dział Rozdział Zakres Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

70.000.00zł

2. 900 90095 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

30.000,00zł

3. 926 92695 Dotacja celowa na zadania własne gminy realizowane
przez podmioty należące i nie należące do sektora
finansów publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej i sportu.

80.000,00zł

4. 754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych./samochód OSP/

200.000,00zł

RAZEM 380.000,00zł

Id: F0AA3DBE-BC71-44CA-8D04-5ABD486BB001. Podpisany Strona 1




